
Open 10 km

10-tka o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km
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KROULAIDIS SERGII LTU 00:37:12KLAIPEDA 78 M30/1 00:37:12KLAIPEDAS-LAUE2161

MARYNICZ WITALIJ UKR 00:37:38ZAPORIZIA 88 M20/1 00:37:38ICE MAT TEAM2242

BLAHODIR YURIY UKR 00:37:41WINNICA 81 M30/2 00:37:41Budilux Piotr Maroszek2223

FORNALIK PRZEMYSŁAW POL 00:38:11LWÓWEK 75 M40/1 00:38:10KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI274

RODEWALD MATEUSZ POL 00:38:48WRONKI 93 M20/2 00:38:48MKS JUVENIA PUSZCZYKOWO1175

SOPATA PATRYK POL 00:39:36DREZDENKO 95 M20/3 00:39:36FC BAZOOKA1266

KUŚ ADAM POL 00:39:47WYSOKA 97 M16/1 00:39:452107

AGACIAK MATEUSZ POL 00:40:02MIĘDZYCHÓD 91 M20/4 00:40:021618

KOZUBOWA TATIANA UKR 00:40:19CHARKOW 89 K20/1 00:40:19ICE MAT TEAM OSTROW2239

OSTAJEWSKI TOMASZ POL 00:40:28LWÓWEK 75 M40/2 00:40:27OSIEDLE ROZALIN W LUSÓWKU9210

PADUSZYŃSKA WIOLETTA POL 00:40:48GORZÓW 85 K30/1 00:40:4822611

MACJĄG KAROL POL 00:41:02MIĘDZYCHÓD 91 M20/5 00:41:02MIĘDZYCHÓD BIEGA20212

LISEK MIECZYSŁAW POL 00:41:11LWÓWEK 59 M50/1 00:41:09KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI18213

IMIANOWSKI KONRAD POL 00:41:29SIERAKÓW 00 M16/2 00:41:294114

NASTAŁA LUCJAN POL 00:41:35WIĄG 66 72 M40/3 00:41:35AKTYWNI KOCIEWIACY20715

WOSZCZYŁO ADRIAN POL 00:41:51PSZCZEW 85 M30/3 00:41:49NIGHT RUNNERS15216

SKRZYPCZAK ANDRZEJ POL 00:42:07OCIESZYN 77 M30/4 00:42:06ŁANIE I BYKI12317

WITCZAK FLAJSZER

AGNIESZKA

POL 00:42:19MIEDZYCHOD 86 K30/2 00:42:1814918

PIETRUSZYŃSKI ADAM POL 00:42:25MIĘDZYCHÓD 91 M20/6 00:42:259619

ZABAGŁO LESZEK POL 00:42:40GORZÓW 66 M50/2 00:42:40GORZOWSKIE BIEGANIE15820

PRZEWOŹNY ARTUR POL 00:42:44MIĘDZYCHÓD 00 M16/3 00:42:44BORGEZ EXTREME RUNNERS11021

MACIOŁEK VIOLETTA POL 00:43:04LIPNICA 80 K30/3 00:43:027822

PIETRUSZYŃSKA DANUTA POL 00:43:14MIĘDZYCHÓD 64 K50/1 00:43:139823

ORZEŁ SŁAWOMIR POL 00:43:27SIERAKÓW 96 M20/7 00:43:25ROLKBAR SIERAKÓW23424

CHEŁKOWSKI BARTOSZ POL 00:43:43SIERAKÓW 89 M20/8 00:43:40CROSS SIERAKÓW1525

CYGANEK ARKADIUSZ POL 00:43:55BYDGOSZCZ 73 M40/4 00:43:5521426

ZATORSKI DARIUSZ POL 00:44:30DREZDENKO 70 M40/5 00:44:30FRYZIERSKI STYL19727

BOROWSKI KAROL POL 00:44:37SIEMIANY 90 M20/9 00:44:341228

PICZAK ŁUKASZ POL 00:44:42PRZYNOTECKO 92 M20/10 00:44:40SMURFIT KAPPA ADVENTURE TEAM19129

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL 00:44:52MIĘDZYCHÓD 58 M50/3 00:44:529730

TUTA SŁAWOMIR POL 00:45:03WIELEŃ 85 M30/5 00:44:56KS DEBIUT WIELEŃ13931

WUJEC TOMASZ POL 00:45:16OPALENICA 99 M16/4 00:45:16OSP OPALENICA15432

KOŁODZIEJ ŁUKASZ POL 00:45:31LUDOMY 93 M20/11 00:45:23BIEGAJ Z WSL6133

MUSIAŁ TOMASZ POL 00:45:35PNIEWY 86 M30/6 00:45:228634

MICHALSKI RADOSŁAW POL 00:45:50LWÓWEK 80 M30/7 00:45:478435

BUCHOWSKI RADOSŁAW POL 00:45:59POZNAŃ 82 M30/8 00:45:541436

SZYMCZAK JACEK POL 00:46:21ŚMIESZKOWO 73 M40/6 00:46:2113437

CIESIELSKI ARKADIUSZ POL 00:46:21MIĘDZYCHÓD 73 M40/7 00:46:17NADLEŚNICTWO MIĘDZYCHÓD1638

NOWAK MAGDALENA POL 00:46:39UJAZD - HUBY 89 K20/2 00:46:33GRODZISKI KLUB BIEGACZA8839

LITKE RAFAŁ POL 00:46:40MIĘDZYCHÓD 74 M40/8 00:46:38OJO TEAM7540

KUJAWA ŁUKASZ POL 00:46:53LUDOMY 89 M20/12 00:46:45LUDOMY7341

TIERLING ADAM POL 00:47:06POZNAŃ 89 M20/13 00:47:01NIGHT RUNNERS13742

KACZMAREK GRZEGORZ POL 00:47:16MUROWANA 73 M40/9 00:47:16TICON4743

KASPRZAK SŁAWOMIR POL 00:47:29WRONKI 82 M30/9 00:47:23 5644

OSZMAŁEK AGATA POL 00:47:31WRONKI 86 K30/4 00:47:31AGATOSZ.BLOG.PL9345

GÓRZYŃSKI ROBERT POL 00:48:08CHRZYPSKO WIELKIE 86 M30/10 00:47:5920346
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KOLANOWSKI MIKOŁAJ POL 00:48:32MIĘDZYCHÓD 83 M30/11 00:48:30PMI RUNNERS17547

BOROWSKI WITOLD POL 00:48:58SIERAKÓW WLKP 61 M50/4 00:48:49BOROWSKI TRIATHLON TEAM1148

WACHOWIAK KAROL POL 00:49:10PNIEWY 84 M30/12 00:48:54KIBOLE W BIEGU!14049

TUSZYŃSKI MIKOŁAJ POL 00:49:10CHRZYPSKO WIELKIE 89 M20/14 00:49:1013850

AGACIAK ROMAN POL 00:49:16MIĘDZYCHÓD 64 M50/5 00:49:09151

PODOLSKI WALDEMAR POL 00:49:22MIĘDZYCHÓD 76 M40/10 00:49:22UKS WILKI MIĘDZYCHÓD10352

KLONOWSKA JOLA POL 00:49:24POZNAŃ 71 K40/1 00:49:1421553

STRÓŻYCKI JAKUB POL 00:49:35POZNAŃ 82 M30/13 00:49:06WRONIECKI KLUB BIEGACZA12954

SZAFER ŁUKASZ POL 00:49:36SZAMOTUŁY 81 M30/14 00:49:2713055

DYMEK URSZULA POL 00:49:41PĘCKOWO 80 K30/5 00:49:412356

ZERBST JACEK POL 00:49:43NOWY TOMYŚL 74 M40/11 00:49:4316057

GMUROWSKI ŁUKASZ POL 00:49:51OTOROWO 82 M30/15 00:49:363358

FLENS TADEUSZ POL 00:49:54MIĘDZYCHÓD 58 M50/6 00:49:54KB WOJTUŚ2459

WITKOWSKI BARTOSZ POL 00:50:06GRUSZCZYN 88 M20/15 00:49:5014660

KRZYŻANIAK ADRIAN POL 00:50:08SWARZĘDZ 84 M30/16 00:49:587261

OBROCKI DAMIAN POL 00:50:13CHRZYPSKO WIELKIE 94 M20/16 00:50:1320462

GRZYBOWSKI KRZYSZTOF POL 00:50:28GORZÓW WLKP. 57 M50/7 00:50:25GTMB AMATOR3763

KOWALSKI KRYSTIAN POL 00:50:31WRONKI 79 M30/17 00:49:596764

CIŹLA GRZEGORZ POL 00:50:33OBORNIKI 86 M30/18 00:50:19ESCOVAR1865

FRAŃSKI RAFAŁ POL 00:50:39LUBOŃ 72 M40/12 00:50:16LUBOŃSKI KLUB BIEGACZA2966

SZCZEPAŃSKI MACIEJ POL 00:50:39SIERAK&#210W 99 M16/5 00:50:3220667

PRZYBYLSKI KAMIL POL 00:50:40POZNAŃ 99 M16/6 00:50:15QUAY POZNAŃ5368

ŚWITAL MATEUSZ POL 00:50:47MARGONIN 98 M16/7 00:50:41MORSY MARGONIN-TAZAR13669

MAJŁOWSKI ALEKSANDER POL 00:50:54GORZÓW WLKP 50 M60/1 00:50:54STILON GORZÓW WLKP7970

FRAŃSKI ŁUKASZ POL 00:51:00NOWY TOMYŚL 76 M40/13 00:50:51 NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL2871

KUCZA MACIEJ POL 00:51:06PNIEWY 71 M40/14 00:50:5117972

OSTASZEWSKA KATARZYNA POL 00:51:10MIĘDZYRZECZ 89 K20/3 00:50:53 19073

NAFALSKI ARTUR POL 00:51:14TARNOWO 84 M30/19 00:51:05GRUPA KROTOSKI-CICHY16474

KRUKOWSKI MAREK POL 00:51:17POZNAŃ 82 M30/20 00:50:58GRUPA KROTOSKI-CICHY16375

WITKOWSKI MATEUSZ POL 00:51:30PSZCZEW 90 M20/17 00:51:1414776

BIEŃ MAGDALENA POL 00:51:32POZNAN 79 K30/6 00:51:27SKLEPBIEGOWY.COM49977

JÓRDECZKA MACIEJ POL 00:51:45POZNAŃ 75 M40/15 00:51:3717478

BĄBELCZYK PIOTR POL 00:51:47MIĘDZYCHÓD 72 M40/16 00:51:44ULTRA-IRONMAN BĄBEL TEAM879

FRĄCKOWIAK WŁODZIMIERZ POL 00:51:49WRONKI 66 M50/8 00:51:28WRONIECKI KLUB BIEGACZA3180

KARDACZ NORBERT POL 00:51:54PODRZRWIE 76 M40/17 00:51:545181

DURA MICHAŁ POL 00:51:59SKWIERZYNA 89 M20/18 00:51:522282

POBKIEWICZ KRYSTIAN POL 00:52:00MIĘDZYCHÓD 84 M30/21 00:51:5521983

MATYSIK MARCIN POL 00:52:24MROWINO 78 M30/22 00:52:0718684

JARKA RUFIN POL 00:52:26CZARNKÓW 83 M30/23 00:52:234285

GRZESIAK ROMAN POL 00:52:29POZNAŃ 76 M40/18 00:52:2320886

GAPSKA EWA POL 00:52:30PĘCKOWO 71 K40/2 00:52:2520987

GWIAZDOWSKA ANETA POL 00:53:08POZNAŃ 76 K40/3 00:52:423988

CIURAJ PAWEŁ POL 00:53:14SIERAKÓW 80 M30/24 00:52:511789

PRZYBYLSKI WOJCIECH POL 00:53:17POZNAŃ 71 M40/19 00:52:51QUAY POZNAŃ10990

GURSZ FILIP POL 00:53:19MIĘDZYCHÓD 86 M30/25 00:53:16PMI RUNNERS3891

SZYCHOWIAK DAMIAN POL 00:53:20MIĘDZYCHÓD 83 M30/26 00:53:17PMI RUNNERS23192

DAWIDOWICZ ANDRZEJ POL 00:53:21BLEDZEW 54 M60/2 00:53:07SAMSEBIEGAM22093

SAWALA RAFAŁ POL 00:53:27WRONKI 74 M40/20 00:53:1419294

LISKOWSKI MARCIN POL 00:53:28WRONKI 87 M20/19 00:52:587495

NOWAKOWSKI ROBERT POL 00:53:35PRZEŹMIEROWO 73 M40/21 00:53:14GRUPA KROTOSKI-CICHY9096

KASPROWICZ MAGDALENA POL 00:53:38POZNAŃ 79 K30/7 00:53:185597

KLUBA FILIP POL 00:54:08KOZIEGŁOWY 85 M30/27 00:53:526098

PERZ KAMIL POL 00:54:09ŚRÓDKA 87 M20/20 00:54:009599

JENA KRZYSZTOF POL 00:54:10PNIEWY 56 M60/3 00:54:07POSTĘP PNIEWY TEAM46100

ANTONIAK SŁAWOMIR POL 00:54:16POZNAŃ 62 M50/9 00:54:08TICON2101

FRAMSKA JUSTYNA POL 00:54:20MIĘDZYCHÓD 76 K40/4 00:54:1330102

ZIÓŁEK RAFAŁ POL 00:54:22POZNAŃ 88 M20/21 00:54:12199103

ARNDT PAWEŁ POL 00:54:22POZNAŃ 68 M40/22 00:54:11RRTEAM3104

KOTECKI MAREK POL 00:54:31MUROWANA 86 M30/28 00:54:19KB KATORŻNIK MUROWANA66105
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REN TOMASZ POL 00:54:34SIERAKÓW 81 M30/29 00:54:27116106

SZMYT ADAM POL 00:54:45PNIEWY 87 M20/22 00:54:45 131107

TUREK BARTŁOMIEJ POL 00:54:45LUBSAZ 90 M20/23 00:54:38KIBOLE W BIEGU217108

ŁĄCZYŃSKI HENRYK POL 00:55:00SZAMOTUŁY 51 M60/4 00:54:49AMATOR76109

KONIECZNY MARCIN POL 00:55:07MIĘDZYRZECZ 81 M30/30 00:54:56176110

MAZANA JUSTYNA POL 00:55:10MIĘDZYCHÓD 78 K30/8 00:55:02230111

OSZMAŁEK SEBASTIAN POL 00:55:35SIERAKÓW WLKP. 90 M20/24 00:55:20CROSS SIERAKÓW94112

BARTKOWIAK WOJCIECH POL 00:55:49PNIEWY 84 M30/31 00:55:18POSTĘP TEAM6113

MAJŁOWSKA IRENA POL 00:55:52GORZÓW WLKP 53 K60/1 00:55:47BBL GORZÓW80114

WITKOWIAK MATEUSZ POL 00:55:55LUSÓWKO 82 M30/32 00:55:38148115

WALUSZYNSKI BOGDAN POL 00:56:15GNIEZNO 43 M70+/1 00:55:53NIEZRZESZONY211116

SERWATA TOMASZ POL 00:56:17WARTOSŁAW 00 M16/8 00:56:11232117

KAMIŃSKI MATEUSZ POL 00:56:21SZAMOTUŁY 85 M30/33 00:56:0048118

KORYTOWSKI KRZYSZTOF POL 00:56:30NOWY TOMYŚL 77 M30/34 00:56:26 NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL63119

MATYSIAK DAMIAN POL 00:56:58GNIEZNO 86 M30/35 00:56:4783120

LEHWARK MARCIN POL 00:57:07KOZIEGŁOWY 78 M30/36 00:56:45KOZIEGŁOWY181121

MAŚLANKIEWICZ GRZEGORZ POL 00:57:12MIĘDZYCHÓD 76 M40/23 00:57:08 185122

STOŁOWSKI MARIUSZ POL 00:57:22WRONKI 72 M40/24 00:57:11KSHIS SPADOCHRON195123

KRUCZKIEWICZ MATEUSZ POL 00:57:26WROCŁAW 79 M30/37 00:56:53 KRUKI71124

BARTELA JANUSZ POL 00:57:31WRONKI 57 M50/10 00:57:11WRONIECKI KLUB BIEGACZA5125

REDZIAK JANUSZ POL 00:57:31BLEDZEW 70 M40/25 00:57:14115126

ŚNIEGOWSKI SŁAWOMIR POL 00:57:39WRONKI 71 M40/26 00:57:14WRONIECKI KLUB BIEGACZA135127

NOWAK JERZY POL 00:57:44CHLUDOWO 50 M60/5 00:57:30NIEZRZESZONY89128

GRYNHOFF KATARZYNA POL 00:57:51WRONKI 84 K30/9 00:57:26 35129

SZUŁCZYŃSKI KAROL POL 00:57:58WARSZAWA 60 M50/11 00:57:35132130

FLISIKOWSKI KAROL POL 00:58:13POZNAŃ 82 M30/38 00:57:4825131

KOSIOREK DARIUSZ POL 00:58:21PNIEWY 67 M40/27 00:58:11AMATOR64132

POSPIESZNY ROBERT POL 00:58:21MIĘDZYCHÓD / 74 M40/28 00:58:10POB106133

WYSKIEL MACIEJ POL 00:58:21POZNAŃ 84 M30/39 00:57:56NIEZRZESZONY157134

RASZEWSKI PAWEŁ POL 00:58:31WRONKI 65 M50/12 00:58:19BEZ KLUBU114135

BAJER ANNA POL 00:58:42TARNOWO 82 K30/10 00:58:28WUEF CLUB DECATHLON SWADZIM4136

MUDRY HENRYK POL 00:59:19WOLSZTYN 39 M70+/2 00:59:13WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY85137

TYL MACIEJ POL 00:59:22POZNAŃ 69 M40/29 00:58:56QUAY POZNAŃ441138

WRÓBEL MARZENA POL 00:59:24PSZCZEW 80 K30/11 00:59:01NIEZRZESZONY153139

PYTA GRZEGORZ POL 00:59:26GRODZISK WLKP. 60 M50/13 00:59:03NIEZRZESZONY113140

DOBIERSKA ANETA POL 00:59:31WRONKI 93 K20/4 00:58:5821141

MATAJ MARCIN POL 00:59:31WRONKI 92 M20/25 00:58:58 82142

WESZKA SANDRO POL 00:59:36WRONKI 85 M30/40 00:59:04143143

BARTKOWIAK PIOTR POL 00:59:49GRODZISK WLKP. 76 M40/30 00:59:37GRODZISKI KLUB BIEGACZA306144

ZIÓŁEK KAROLINA POL 01:00:00POZNAŃ 88 K20/5 00:59:50200145

OBROCKI LUDWIK POL 01:00:04CHRZYPSKO WIELKIE 59 M50/14 00:59:4691146

SPYCHAŁA ALEKSANDRA POL 01:00:21NOWY TOMYŚL 99 K16/1 01:00:00128147

NOWAK DARIUSZ POL 01:00:21MIĘDZYCHÓD 73 M40/31 01:00:1087148

MATYSIAK RAFAŁ POL 01:00:22SIERAKÓW 72 M40/32 01:00:2281149

PILCH-MIKODA ANNA POL 01:00:41POZNAŃ 82 K30/12 01:00:41GRUPA KROTOSKI-CICHY165150

WASYL HUBERT POL 01:00:51MROWINO 80 M30/41 01:00:27142151

WIECZOREK MAGDALENA POL 01:00:58OBORNIKI WLKP 82 K30/13 01:00:38ŁANIE I BYKI144152

JAWOREK KAROL POL 01:01:02SIERAKÓW 90 M20/26 01:01:0245153

BAREŁKOWSKA KATARZYNA POL 01:01:07POZNAŃ 72 K40/5 01:00:49NIGHT RUNNERS7154

DĄBROWSKI PAWEŁ POL 01:01:08POZNAŃ 75 M40/33 01:00:50 WIELKOPOLSCY BIEGACZE20155

KARASIEWICZ PRZEMYSŁAW POL 01:01:14POZNAŃ 70 M40/34 01:00:57NIGHT RUNNERS52156

WSZĘDOBYŁ DOROTA POL 01:01:16POZNAŃ 86 K30/14 01:00:56213157

MACIEJEWSKI KRZYSZTOF POL 01:01:18WARTOSŁAW 71 M40/35 01:01:02225158

WOLNA ALEKSANDRA POL 01:01:19POZNAŃ 56 K60/2 01:01:19196159

ŚLIWIŃSKA MAŁGORZATA POL 01:01:30POZNAŃ 77 K30/15 01:01:30GRUPA KROTOSKI-CICHY167160

STEFANIAK RENATA POL 01:01:32POZNAŃ 88 K20/6 01:01:11GRUPA KROTOSKI-CICHY166161

FOJECKI PAWEŁ POL 01:01:42BIELSKO 69 M40/36 01:01:09NIEZRZESZONY26162

JUREK MAGDALENA POL 01:01:47MIĘDZYCHÓD 71 K40/6 01:01:29221163

WOJTYSIAK JOANNA POL 01:01:50SWARZĘDZ 90 K20/7 01:01:33NIGHT RUNNERS150164
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HOROWSKA OLGA POL 01:02:05UJAZD 84 K30/16 01:01:52DANFLOR173165

GDOWSKA JOLANTA POL 01:02:08TARNOWO 77 K30/17 01:01:55GIMNAZJUM BARANOWO32166

WIŚNIEWSKA ANNA POL 01:02:18POZNAŃ 82 K30/18 01:02:02 ZIELONA_ŻABKA TEAM145167

SIEJAK PIOTR POL 01:02:18MOSINA 79 M30/42 01:02:03MAMY-BIEGAMY228168

BEDNAREK ROMAN POL 01:02:26POZNAŃ 60 M50/15 01:02:09NIGHT RUNNERS9169

SŁAPEK WERONIKA POL 01:02:28STRZELCE 84 K30/19 01:02:16124170

KONIECZNY BARTOSZ POL 01:03:13WRONKI 85 M30/43 01:02:5362171

SIERADZON DAMIAN POL 01:03:18BOGDANOWO 82 M30/44 01:03:09MOTOVULCANY121172

KRZYŻANOWSKI JACEK POL 01:03:2464-400 67 M40/37 01:03:12ROZBIEGANA MARZENKA201173

DOLSKA SARA POL 01:03:25PLEWISKA 85 K30/20 01:03:03GRUPA KROTOSKI-CICHY162174

WYLEGAŁA SANDRA POL 01:03:32SIERAKÓW 97 K16/2 01:03:25BORGEZ EXTREME RUNNERS155175

MROWIŃSKI SŁAWOMIR POL 01:03:53WRONKI 75 M40/38 01:03:47WRONIECKI KLUB BIEGACZA188176

TUREK TOMASZ POL 01:03:55SZCZUCZYN 84 M30/45 01:03:26SAMA SZCZUCZYN218177

SOWAŁA KRZYSZTOF POL 01:04:18DREZDENKO 80 M30/46 01:04:18127178

GRYGIEL MAGDALENA POL 01:04:20OGARDY 81 K30/21 01:04:0736179

SIECZKAREK IWONA POL 01:04:23POZNAŃ 74 K40/7 01:03:57OR NEW122180

KURIANOWICZ WIESŁAW POL 01:04:25GLIWICE 62 M50/16 01:04:03BIEGAM, BO LUBIĘ :)180181

SALITA LECH POL 01:04:29GNIEZNO 60 M50/17 01:04:05ALTOM GNIEZNO119182

KRASUCKI STEFAN POL 01:05:29ŚWIEBODZIN 52 M60/6 01:05:1470183

STANISŁAWIAK NATALIA POL 01:05:57SZAMOTUŁY 88 K20/8 01:05:48194184

PIGLA MARCIN POL 01:06:01GORZÓW WLKP 75 M40/39 01:05:30100185

POWEL KAROLINA POL 01:06:01OPALENICA 79 K30/22 01:05:37OPALENICKI KLUB BIEGACZA107186

MALUJDY WŁODZIMIERZ POL 01:06:01POZNAŃ 58 M50/18 01:05:40184187

POLANOWSKI ANTONI POL 01:06:03TOMASZÓW 52 M60/7 01:05:57OŚRODEK SZKOLENIOWY105188

PRZYBYLSKA BERNADETA POL 01:06:10POZNAŃ 82 K30/23 01:05:49GRUPA KROTOSKI-CICHY111189

KIWERTZ ANNA POL 01:06:17POZNAŃ 79 K30/24 01:06:00MAMY-BIEGAMY58190

KRYSTEK AGATA POL 01:06:32DRAWSKO 91 K20/9 01:06:32KS DEBIUT WIELEŃ178191

KĘPKA FRANCISZEK POL 01:07:13ROGOŹNO 73 M40/40 01:06:50MONAR ROŻNOWICE 34357192

CAPELIK ANNA POL 01:07:49POZNAŃ 85 K30/25 01:07:24229193

SOBCZAK TOMASZ POL 01:07:57POZNAŃ 82 M30/47 01:07:35GRUOPA KROTOSKI-CICHY233194

KLAJA KATARZYNA POL 01:08:15CZERWONAK 58 K50/2 01:08:00SCIM59195

PRZYBYLAK ANNA POL 01:08:19POZNAŃ 66 K50/3 01:08:19BRYGADA RR108196

SAHAN JOANNA POL 01:09:42STOBNICA 82 K30/26 01:09:21ŁANIE I BYKI118197

ZAREMBA TOMASZ POL 01:09:51SKÓRZEWO 75 M40/41 01:09:31GABLOCIARZE457198

POHL ARKADIUSZ POL 01:10:07ROKIETNICA 76 M40/42 01:09:46ŁANIE I BYKI104199

SZYMCZAK ELŻBIETA POL 01:10:09MUROWANA 59 K50/4 01:09:39ILT TEAM133200

KĘPKA WALDEMAR POL 01:10:50GORZÓW 53 M60/8 01:10:1957201

PIGLA MONIKA POL 01:10:50GORZÓW WLKP 83 K30/27 01:10:1799202

ZAPASIŃSKA-BIBAK DOROTA POL 01:11:26POZNAŃ 77 K30/28 01:11:05GRUPA KROTOSKI-CICHY159203

KASPROWICZ PAWEŁ POL 01:12:46POZNAŃ 77 M30/48 01:12:2454204

DĄBROWSKA JOLANTA POL 01:13:09POZNAŃ 73 K40/8 01:12:59 19205

AUGUSTYN MONIKA POL 01:13:17KAŻMIERZ 75 K40/9 01:12:55AMATOR :-)227206

GARSTECKA IZABELLA POL 01:13:51POZNAN 54 K60/3 01:13:21169207

GUZIELAK-ZIĘBA NATASZA POL 01:13:55ROKIETNICA 76 K40/10 01:13:35170208

ZIĘBA PIOTR POL 01:13:55ROKIETNICA 68 M40/43 01:13:36NIEZRZESZONY198209

HOROWSKI MICHAŁ POL 01:14:32POZNAŃ 52 M60/9 01:14:32172210

LITKE MAGDALENA POL 01:14:46MIĘDZYCHÓD 77 K30/29 01:14:18OJO TEAM205211

KORZENIEWSKI DARIUSZ POL 01:15:12POZNAŃ 73 M40/44 01:15:02177212

GONTOWICZ EDWARD POL 01:16:12ZIELONA GÓRA 56 M60/10 01:16:0534213

KOSICKI DARIUSZ POL 01:17:47ROKIETNICA 66 M50/19 01:17:47DINOZAUR65214

HOFFMANN JANINA POL 01:23:38BYDGOSZCZ 73 K40/11 01:23:3040215

SIEWIERA ANNA POL 01:24:22SULMIERZYCE 82 K30/30 01:24:14BORGEZ EXTREME RUNNERS120216

WYLEGAŁA SZYMON POL 01:24:25SIERAKÓW 93 M20/27 01:24:17BORGEZ EXTREME RUNNERS156217

KOŹLICKI JAROSŁAW POL 01:25:26WIERZBNO 75 M40/45 01:25:00OR NEW69218

KOŹLICKA JOANNA POL 01:25:26WIERZBNO 77 K30/31 01:24:5968219

PODWORSKI JAKUB POL 01:28:53WARSZAWA 81 M30/49 01:28:50LOGOS TRAVEL102220

JAWOREK HELENA POL 01:29:55CZARNKÓW 55 K60/4 01:29:3843221

JAWOREK MAŁGORZATA POL 01:29:56SIERAKÓW 67 K40/12 01:29:4044222

DUBKIEWICZ IZABELA IRL 01:31:08BANDON 83 K30/32 01:30:28212223
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BOROWICZ MACIEJ POL 01:31:25POZNAŃ 51 M60/11 01:30:54QUAY POZNAŃ10224

WOJCIECHOWSKI HENRYK POL 01:31:59GORZÓW WLKP. 53 M60/12 01:31:23BBL GORZÓW151225

SIMON-ADAMCZEWSKA

AGNIESZKA

POL 01:43:25POZNAŃ 74 K40/13 01:42:42237226

ADAMCZEWSKA AGATA POL 01:43:26POZNAŃ 88 K20/10 01:42:45238227

SZŁAPIŃSKI PIOTR POL 01:43:29POZNAŃ 87 M20/28 01:42:48236228

ADAMCZEWSKI ALBERT POL 01:43:31POZNAŃ 74 M40/46 01:42:50235229
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Open 10 km

10-tka o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

KROULAIDIS SERGII LTU 00:37:12KLAIPEDA 78 M30/1 00:37:12KLAIPEDAS-LAUE2161

MARYNICZ WITALIJ UKR 00:37:38ZAPORIZIA 88 M20/1 00:37:38ICE MAT TEAM2242

BLAHODIR YURIY UKR 00:37:41WINNICA 81 M30/2 00:37:41Budilux Piotr Maroszek2223

FORNALIK PRZEMYSŁAW POL 00:38:11LWÓWEK 75 M40/1 00:38:10KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI274

RODEWALD MATEUSZ POL 00:38:48WRONKI 93 M20/2 00:38:48MKS JUVENIA PUSZCZYKOWO1175

SOPATA PATRYK POL 00:39:36DREZDENKO 95 M20/3 00:39:36FC BAZOOKA1266

KUŚ ADAM POL 00:39:47WYSOKA 97 M16/1 00:39:452107

AGACIAK MATEUSZ POL 00:40:02MIĘDZYCHÓD 91 M20/4 00:40:021618

OSTAJEWSKI TOMASZ POL 00:40:28LWÓWEK 75 M40/2 00:40:27OSIEDLE ROZALIN W LUSÓWKU929

MACJĄG KAROL POL 00:41:02MIĘDZYCHÓD 91 M20/5 00:41:02MIĘDZYCHÓD BIEGA20210

LISEK MIECZYSŁAW POL 00:41:11LWÓWEK 59 M50/1 00:41:09KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI18211

IMIANOWSKI KONRAD POL 00:41:29SIERAKÓW 00 M16/2 00:41:294112

NASTAŁA LUCJAN POL 00:41:35WIĄG 66 72 M40/3 00:41:35AKTYWNI KOCIEWIACY20713

WOSZCZYŁO ADRIAN POL 00:41:51PSZCZEW 85 M30/3 00:41:49NIGHT RUNNERS15214

SKRZYPCZAK ANDRZEJ POL 00:42:07OCIESZYN 77 M30/4 00:42:06ŁANIE I BYKI12315

PIETRUSZYŃSKI ADAM POL 00:42:25MIĘDZYCHÓD 91 M20/6 00:42:259616

ZABAGŁO LESZEK POL 00:42:40GORZÓW 66 M50/2 00:42:40GORZOWSKIE BIEGANIE15817

PRZEWOŹNY ARTUR POL 00:42:44MIĘDZYCHÓD 00 M16/3 00:42:44BORGEZ EXTREME RUNNERS11018

ORZEŁ SŁAWOMIR POL 00:43:27SIERAKÓW 96 M20/7 00:43:25ROLKBAR SIERAKÓW23419

CHEŁKOWSKI BARTOSZ POL 00:43:43SIERAKÓW 89 M20/8 00:43:40CROSS SIERAKÓW1520

CYGANEK ARKADIUSZ POL 00:43:55BYDGOSZCZ 73 M40/4 00:43:5521421

ZATORSKI DARIUSZ POL 00:44:30DREZDENKO 70 M40/5 00:44:30FRYZIERSKI STYL19722

BOROWSKI KAROL POL 00:44:37SIEMIANY 90 M20/9 00:44:341223

PICZAK ŁUKASZ POL 00:44:42PRZYNOTECKO 92 M20/10 00:44:40SMURFIT KAPPA ADVENTURE TEAM19124

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL 00:44:52MIĘDZYCHÓD 58 M50/3 00:44:529725

TUTA SŁAWOMIR POL 00:45:03WIELEŃ 85 M30/5 00:44:56KS DEBIUT WIELEŃ13926

WUJEC TOMASZ POL 00:45:16OPALENICA 99 M16/4 00:45:16OSP OPALENICA15427

KOŁODZIEJ ŁUKASZ POL 00:45:31LUDOMY 93 M20/11 00:45:23BIEGAJ Z WSL6128

MUSIAŁ TOMASZ POL 00:45:35PNIEWY 86 M30/6 00:45:228629

MICHALSKI RADOSŁAW POL 00:45:50LWÓWEK 80 M30/7 00:45:478430

BUCHOWSKI RADOSŁAW POL 00:45:59POZNAŃ 82 M30/8 00:45:541431

SZYMCZAK JACEK POL 00:46:21ŚMIESZKOWO 73 M40/6 00:46:2113432

CIESIELSKI ARKADIUSZ POL 00:46:21MIĘDZYCHÓD 73 M40/7 00:46:17NADLEŚNICTWO MIĘDZYCHÓD1633

LITKE RAFAŁ POL 00:46:40MIĘDZYCHÓD 74 M40/8 00:46:38OJO TEAM7534

KUJAWA ŁUKASZ POL 00:46:53LUDOMY 89 M20/12 00:46:45LUDOMY7335

TIERLING ADAM POL 00:47:06POZNAŃ 89 M20/13 00:47:01NIGHT RUNNERS13736

KACZMAREK GRZEGORZ POL 00:47:16MUROWANA 73 M40/9 00:47:16TICON4737

KASPRZAK SŁAWOMIR POL 00:47:29WRONKI 82 M30/9 00:47:23 5638

GÓRZYŃSKI ROBERT POL 00:48:08CHRZYPSKO WIELKIE 86 M30/10 00:47:5920339

KOLANOWSKI MIKOŁAJ POL 00:48:32MIĘDZYCHÓD 83 M30/11 00:48:30PMI RUNNERS17540

BOROWSKI WITOLD POL 00:48:58SIERAKÓW WLKP 61 M50/4 00:48:49BOROWSKI TRIATHLON TEAM1141

WACHOWIAK KAROL POL 00:49:10PNIEWY 84 M30/12 00:48:54KIBOLE W BIEGU!14042

TUSZYŃSKI MIKOŁAJ POL 00:49:10CHRZYPSKO WIELKIE 89 M20/14 00:49:1013843

AGACIAK ROMAN POL 00:49:16MIĘDZYCHÓD 64 M50/5 00:49:09144

PODOLSKI WALDEMAR POL 00:49:22MIĘDZYCHÓD 76 M40/10 00:49:22UKS WILKI MIĘDZYCHÓD10345

STRÓŻYCKI JAKUB POL 00:49:35POZNAŃ 82 M30/13 00:49:06WRONIECKI KLUB BIEGACZA12946

SZAFER ŁUKASZ POL 00:49:36SZAMOTUŁY 81 M30/14 00:49:2713047
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ZERBST JACEK POL 00:49:43NOWY TOMYŚL 74 M40/11 00:49:4316048

GMUROWSKI ŁUKASZ POL 00:49:51OTOROWO 82 M30/15 00:49:363349

FLENS TADEUSZ POL 00:49:54MIĘDZYCHÓD 58 M50/6 00:49:54KB WOJTUŚ2450

WITKOWSKI BARTOSZ POL 00:50:06GRUSZCZYN 88 M20/15 00:49:5014651

KRZYŻANIAK ADRIAN POL 00:50:08SWARZĘDZ 84 M30/16 00:49:587252

OBROCKI DAMIAN POL 00:50:13CHRZYPSKO WIELKIE 94 M20/16 00:50:1320453

GRZYBOWSKI KRZYSZTOF POL 00:50:28GORZÓW WLKP. 57 M50/7 00:50:25GTMB AMATOR3754

KOWALSKI KRYSTIAN POL 00:50:31WRONKI 79 M30/17 00:49:596755

CIŹLA GRZEGORZ POL 00:50:33OBORNIKI 86 M30/18 00:50:19ESCOVAR1856

FRAŃSKI RAFAŁ POL 00:50:39LUBOŃ 72 M40/12 00:50:16LUBOŃSKI KLUB BIEGACZA2957

SZCZEPAŃSKI MACIEJ POL 00:50:39SIERAK&#210W 99 M16/5 00:50:3220658

PRZYBYLSKI KAMIL POL 00:50:40POZNAŃ 99 M16/6 00:50:15QUAY POZNAŃ5359

ŚWITAL MATEUSZ POL 00:50:47MARGONIN 98 M16/7 00:50:41MORSY MARGONIN-TAZAR13660

MAJŁOWSKI ALEKSANDER POL 00:50:54GORZÓW WLKP 50 M60/1 00:50:54STILON GORZÓW WLKP7961

FRAŃSKI ŁUKASZ POL 00:51:00NOWY TOMYŚL 76 M40/13 00:50:51 NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL2862

KUCZA MACIEJ POL 00:51:06PNIEWY 71 M40/14 00:50:5117963

NAFALSKI ARTUR POL 00:51:14TARNOWO 84 M30/19 00:51:05GRUPA KROTOSKI-CICHY16464

KRUKOWSKI MAREK POL 00:51:17POZNAŃ 82 M30/20 00:50:58GRUPA KROTOSKI-CICHY16365

WITKOWSKI MATEUSZ POL 00:51:30PSZCZEW 90 M20/17 00:51:1414766

JÓRDECZKA MACIEJ POL 00:51:45POZNAŃ 75 M40/15 00:51:3717467

BĄBELCZYK PIOTR POL 00:51:47MIĘDZYCHÓD 72 M40/16 00:51:44ULTRA-IRONMAN BĄBEL TEAM868

FRĄCKOWIAK WŁODZIMIERZ POL 00:51:49WRONKI 66 M50/8 00:51:28WRONIECKI KLUB BIEGACZA3169

KARDACZ NORBERT POL 00:51:54PODRZRWIE 76 M40/17 00:51:545170

DURA MICHAŁ POL 00:51:59SKWIERZYNA 89 M20/18 00:51:522271

POBKIEWICZ KRYSTIAN POL 00:52:00MIĘDZYCHÓD 84 M30/21 00:51:5521972

MATYSIK MARCIN POL 00:52:24MROWINO 78 M30/22 00:52:0718673

JARKA RUFIN POL 00:52:26CZARNKÓW 83 M30/23 00:52:234274

GRZESIAK ROMAN POL 00:52:29POZNAŃ 76 M40/18 00:52:2320875

CIURAJ PAWEŁ POL 00:53:14SIERAKÓW 80 M30/24 00:52:511776

PRZYBYLSKI WOJCIECH POL 00:53:17POZNAŃ 71 M40/19 00:52:51QUAY POZNAŃ10977

GURSZ FILIP POL 00:53:19MIĘDZYCHÓD 86 M30/25 00:53:16PMI RUNNERS3878

SZYCHOWIAK DAMIAN POL 00:53:20MIĘDZYCHÓD 83 M30/26 00:53:17PMI RUNNERS23179

DAWIDOWICZ ANDRZEJ POL 00:53:21BLEDZEW 54 M60/2 00:53:07SAMSEBIEGAM22080

SAWALA RAFAŁ POL 00:53:27WRONKI 74 M40/20 00:53:1419281

LISKOWSKI MARCIN POL 00:53:28WRONKI 87 M20/19 00:52:587482

NOWAKOWSKI ROBERT POL 00:53:35PRZEŹMIEROWO 73 M40/21 00:53:14GRUPA KROTOSKI-CICHY9083

KLUBA FILIP POL 00:54:08KOZIEGŁOWY 85 M30/27 00:53:526084

PERZ KAMIL POL 00:54:09ŚRÓDKA 87 M20/20 00:54:009585

JENA KRZYSZTOF POL 00:54:10PNIEWY 56 M60/3 00:54:07POSTĘP PNIEWY TEAM4686

ANTONIAK SŁAWOMIR POL 00:54:16POZNAŃ 62 M50/9 00:54:08TICON287

ZIÓŁEK RAFAŁ POL 00:54:22POZNAŃ 88 M20/21 00:54:1219988

ARNDT PAWEŁ POL 00:54:22POZNAŃ 68 M40/22 00:54:11RRTEAM389

KOTECKI MAREK POL 00:54:31MUROWANA 86 M30/28 00:54:19KB KATORŻNIK MUROWANA6690

REN TOMASZ POL 00:54:34SIERAKÓW 81 M30/29 00:54:2711691

SZMYT ADAM POL 00:54:45PNIEWY 87 M20/22 00:54:45 13192

TUREK BARTŁOMIEJ POL 00:54:45LUBSAZ 90 M20/23 00:54:38KIBOLE W BIEGU21793

ŁĄCZYŃSKI HENRYK POL 00:55:00SZAMOTUŁY 51 M60/4 00:54:49AMATOR7694

KONIECZNY MARCIN POL 00:55:07MIĘDZYRZECZ 81 M30/30 00:54:5617695

OSZMAŁEK SEBASTIAN POL 00:55:35SIERAKÓW WLKP. 90 M20/24 00:55:20CROSS SIERAKÓW9496

BARTKOWIAK WOJCIECH POL 00:55:49PNIEWY 84 M30/31 00:55:18POSTĘP TEAM697

WITKOWIAK MATEUSZ POL 00:55:55LUSÓWKO 82 M30/32 00:55:3814898

WALUSZYNSKI BOGDAN POL 00:56:15GNIEZNO 43 M70+/1 00:55:53NIEZRZESZONY21199

SERWATA TOMASZ POL 00:56:17WARTOSŁAW 00 M16/8 00:56:11232100

KAMIŃSKI MATEUSZ POL 00:56:21SZAMOTUŁY 85 M30/33 00:56:0048101

KORYTOWSKI KRZYSZTOF POL 00:56:30NOWY TOMYŚL 77 M30/34 00:56:26 NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL63102

MATYSIAK DAMIAN POL 00:56:58GNIEZNO 86 M30/35 00:56:4783103

LEHWARK MARCIN POL 00:57:07KOZIEGŁOWY 78 M30/36 00:56:45KOZIEGŁOWY181104

MAŚLANKIEWICZ GRZEGORZ POL 00:57:12MIĘDZYCHÓD 76 M40/23 00:57:08 185105

STOŁOWSKI MARIUSZ POL 00:57:22WRONKI 72 M40/24 00:57:11KSHIS SPADOCHRON195106
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KRUCZKIEWICZ MATEUSZ POL 00:57:26WROCŁAW 79 M30/37 00:56:53 KRUKI71107

BARTELA JANUSZ POL 00:57:31WRONKI 57 M50/10 00:57:11WRONIECKI KLUB BIEGACZA5108

REDZIAK JANUSZ POL 00:57:31BLEDZEW 70 M40/25 00:57:14115109

ŚNIEGOWSKI SŁAWOMIR POL 00:57:39WRONKI 71 M40/26 00:57:14WRONIECKI KLUB BIEGACZA135110

NOWAK JERZY POL 00:57:44CHLUDOWO 50 M60/5 00:57:30NIEZRZESZONY89111

SZUŁCZYŃSKI KAROL POL 00:57:58WARSZAWA 60 M50/11 00:57:35132112

FLISIKOWSKI KAROL POL 00:58:13POZNAŃ 82 M30/38 00:57:4825113

KOSIOREK DARIUSZ POL 00:58:21PNIEWY 67 M40/27 00:58:11AMATOR64114

POSPIESZNY ROBERT POL 00:58:21MIĘDZYCHÓD / 74 M40/28 00:58:10POB106115

WYSKIEL MACIEJ POL 00:58:21POZNAŃ 84 M30/39 00:57:56NIEZRZESZONY157116

RASZEWSKI PAWEŁ POL 00:58:31WRONKI 65 M50/12 00:58:19BEZ KLUBU114117

MUDRY HENRYK POL 00:59:19WOLSZTYN 39 M70+/2 00:59:13WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY85118

TYL MACIEJ POL 00:59:22POZNAŃ 69 M40/29 00:58:56QUAY POZNAŃ441119

PYTA GRZEGORZ POL 00:59:26GRODZISK WLKP. 60 M50/13 00:59:03NIEZRZESZONY113120

MATAJ MARCIN POL 00:59:31WRONKI 92 M20/25 00:58:58 82121

WESZKA SANDRO POL 00:59:36WRONKI 85 M30/40 00:59:04143122

BARTKOWIAK PIOTR POL 00:59:49GRODZISK WLKP. 76 M40/30 00:59:37GRODZISKI KLUB BIEGACZA306123

OBROCKI LUDWIK POL 01:00:04CHRZYPSKO WIELKIE 59 M50/14 00:59:4691124

NOWAK DARIUSZ POL 01:00:21MIĘDZYCHÓD 73 M40/31 01:00:1087125

MATYSIAK RAFAŁ POL 01:00:22SIERAKÓW 72 M40/32 01:00:2281126

WASYL HUBERT POL 01:00:51MROWINO 80 M30/41 01:00:27142127

JAWOREK KAROL POL 01:01:02SIERAKÓW 90 M20/26 01:01:0245128

DĄBROWSKI PAWEŁ POL 01:01:08POZNAŃ 75 M40/33 01:00:50 WIELKOPOLSCY BIEGACZE20129

KARASIEWICZ PRZEMYSŁAW POL 01:01:14POZNAŃ 70 M40/34 01:00:57NIGHT RUNNERS52130

MACIEJEWSKI KRZYSZTOF POL 01:01:18WARTOSŁAW 71 M40/35 01:01:02225131

FOJECKI PAWEŁ POL 01:01:42BIELSKO 69 M40/36 01:01:09NIEZRZESZONY26132

SIEJAK PIOTR POL 01:02:18MOSINA 79 M30/42 01:02:03MAMY-BIEGAMY228133

BEDNAREK ROMAN POL 01:02:26POZNAŃ 60 M50/15 01:02:09NIGHT RUNNERS9134

KONIECZNY BARTOSZ POL 01:03:13WRONKI 85 M30/43 01:02:5362135

SIERADZON DAMIAN POL 01:03:18BOGDANOWO 82 M30/44 01:03:09MOTOVULCANY121136

KRZYŻANOWSKI JACEK POL 01:03:2464-400 67 M40/37 01:03:12ROZBIEGANA MARZENKA201137

MROWIŃSKI SŁAWOMIR POL 01:03:53WRONKI 75 M40/38 01:03:47WRONIECKI KLUB BIEGACZA188138

TUREK TOMASZ POL 01:03:55SZCZUCZYN 84 M30/45 01:03:26SAMA SZCZUCZYN218139

SOWAŁA KRZYSZTOF POL 01:04:18DREZDENKO 80 M30/46 01:04:18127140

KURIANOWICZ WIESŁAW POL 01:04:25GLIWICE 62 M50/16 01:04:03BIEGAM, BO LUBIĘ :)180141

SALITA LECH POL 01:04:29GNIEZNO 60 M50/17 01:04:05ALTOM GNIEZNO119142

KRASUCKI STEFAN POL 01:05:29ŚWIEBODZIN 52 M60/6 01:05:1470143

PIGLA MARCIN POL 01:06:01GORZÓW WLKP 75 M40/39 01:05:30100144

MALUJDY WŁODZIMIERZ POL 01:06:01POZNAŃ 58 M50/18 01:05:40184145

POLANOWSKI ANTONI POL 01:06:03TOMASZÓW 52 M60/7 01:05:57OŚRODEK SZKOLENIOWY105146

KĘPKA FRANCISZEK POL 01:07:13ROGOŹNO 73 M40/40 01:06:50MONAR ROŻNOWICE 34357147

SOBCZAK TOMASZ POL 01:07:57POZNAŃ 82 M30/47 01:07:35GRUOPA KROTOSKI-CICHY233148

ZAREMBA TOMASZ POL 01:09:51SKÓRZEWO 75 M40/41 01:09:31GABLOCIARZE457149

POHL ARKADIUSZ POL 01:10:07ROKIETNICA 76 M40/42 01:09:46ŁANIE I BYKI104150

KĘPKA WALDEMAR POL 01:10:50GORZÓW 53 M60/8 01:10:1957151

KASPROWICZ PAWEŁ POL 01:12:46POZNAŃ 77 M30/48 01:12:2454152

ZIĘBA PIOTR POL 01:13:55ROKIETNICA 68 M40/43 01:13:36NIEZRZESZONY198153

HOROWSKI MICHAŁ POL 01:14:32POZNAŃ 52 M60/9 01:14:32172154

KORZENIEWSKI DARIUSZ POL 01:15:12POZNAŃ 73 M40/44 01:15:02177155

GONTOWICZ EDWARD POL 01:16:12ZIELONA GÓRA 56 M60/10 01:16:0534156

KOSICKI DARIUSZ POL 01:17:47ROKIETNICA 66 M50/19 01:17:47DINOZAUR65157

WYLEGAŁA SZYMON POL 01:24:25SIERAKÓW 93 M20/27 01:24:17BORGEZ EXTREME RUNNERS156158

KOŹLICKI JAROSŁAW POL 01:25:26WIERZBNO 75 M40/45 01:25:00OR NEW69159

PODWORSKI JAKUB POL 01:28:53WARSZAWA 81 M30/49 01:28:50LOGOS TRAVEL102160

BOROWICZ MACIEJ POL 01:31:25POZNAŃ 51 M60/11 01:30:54QUAY POZNAŃ10161

WOJCIECHOWSKI HENRYK POL 01:31:59GORZÓW WLKP. 53 M60/12 01:31:23BBL GORZÓW151162

SZŁAPIŃSKI PIOTR POL 01:43:29POZNAŃ 87 M20/28 01:42:48236163

ADAMCZEWSKI ALBERT POL 01:43:31POZNAŃ 74 M40/46 01:42:50235164
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Open 10 km

10-tka o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

KOZUBOWA TATIANA UKR 00:40:19CHARKOW 89 K20/1 00:40:19ICE MAT TEAM OSTROW2231

PADUSZYŃSKA WIOLETTA POL 00:40:48GORZÓW 85 K30/1 00:40:482262

WITCZAK FLAJSZER

AGNIESZKA

POL 00:42:19MIEDZYCHOD 86 K30/2 00:42:181493

MACIOŁEK VIOLETTA POL 00:43:04LIPNICA 80 K30/3 00:43:02784

PIETRUSZYŃSKA DANUTA POL 00:43:14MIĘDZYCHÓD 64 K50/1 00:43:13985

NOWAK MAGDALENA POL 00:46:39UJAZD - HUBY 89 K20/2 00:46:33GRODZISKI KLUB BIEGACZA886

OSZMAŁEK AGATA POL 00:47:31WRONKI 86 K30/4 00:47:31AGATOSZ.BLOG.PL937

KLONOWSKA JOLA POL 00:49:24POZNAŃ 71 K40/1 00:49:142158

DYMEK URSZULA POL 00:49:41PĘCKOWO 80 K30/5 00:49:41239

OSTASZEWSKA KATARZYNA POL 00:51:10MIĘDZYRZECZ 89 K20/3 00:50:53 19010

BIEŃ MAGDALENA POL 00:51:32POZNAN 79 K30/6 00:51:27SKLEPBIEGOWY.COM49911

GAPSKA EWA POL 00:52:30PĘCKOWO 71 K40/2 00:52:2520912

GWIAZDOWSKA ANETA POL 00:53:08POZNAŃ 76 K40/3 00:52:423913

KASPROWICZ MAGDALENA POL 00:53:38POZNAŃ 79 K30/7 00:53:185514

FRAMSKA JUSTYNA POL 00:54:20MIĘDZYCHÓD 76 K40/4 00:54:133015

MAZANA JUSTYNA POL 00:55:10MIĘDZYCHÓD 78 K30/8 00:55:0223016

MAJŁOWSKA IRENA POL 00:55:52GORZÓW WLKP 53 K60/1 00:55:47BBL GORZÓW8017

GRYNHOFF KATARZYNA POL 00:57:51WRONKI 84 K30/9 00:57:26 3518

BAJER ANNA POL 00:58:42TARNOWO 82 K30/10 00:58:28WUEF CLUB DECATHLON SWADZIM419

WRÓBEL MARZENA POL 00:59:24PSZCZEW 80 K30/11 00:59:01NIEZRZESZONY15320

DOBIERSKA ANETA POL 00:59:31WRONKI 93 K20/4 00:58:582121

ZIÓŁEK KAROLINA POL 01:00:00POZNAŃ 88 K20/5 00:59:5020022

SPYCHAŁA ALEKSANDRA POL 01:00:21NOWY TOMYŚL 99 K16/1 01:00:0012823

PILCH-MIKODA ANNA POL 01:00:41POZNAŃ 82 K30/12 01:00:41GRUPA KROTOSKI-CICHY16524

WIECZOREK MAGDALENA POL 01:00:58OBORNIKI WLKP 82 K30/13 01:00:38ŁANIE I BYKI14425

BAREŁKOWSKA KATARZYNA POL 01:01:07POZNAŃ 72 K40/5 01:00:49NIGHT RUNNERS726

WSZĘDOBYŁ DOROTA POL 01:01:16POZNAŃ 86 K30/14 01:00:5621327

WOLNA ALEKSANDRA POL 01:01:19POZNAŃ 56 K60/2 01:01:1919628

ŚLIWIŃSKA MAŁGORZATA POL 01:01:30POZNAŃ 77 K30/15 01:01:30GRUPA KROTOSKI-CICHY16729

STEFANIAK RENATA POL 01:01:32POZNAŃ 88 K20/6 01:01:11GRUPA KROTOSKI-CICHY16630

JUREK MAGDALENA POL 01:01:47MIĘDZYCHÓD 71 K40/6 01:01:2922131

WOJTYSIAK JOANNA POL 01:01:50SWARZĘDZ 90 K20/7 01:01:33NIGHT RUNNERS15032

HOROWSKA OLGA POL 01:02:05UJAZD 84 K30/16 01:01:52DANFLOR17333

GDOWSKA JOLANTA POL 01:02:08TARNOWO 77 K30/17 01:01:55GIMNAZJUM BARANOWO3234

WIŚNIEWSKA ANNA POL 01:02:18POZNAŃ 82 K30/18 01:02:02 ZIELONA_ŻABKA TEAM14535

SŁAPEK WERONIKA POL 01:02:28STRZELCE 84 K30/19 01:02:1612436

DOLSKA SARA POL 01:03:25PLEWISKA 85 K30/20 01:03:03GRUPA KROTOSKI-CICHY16237

WYLEGAŁA SANDRA POL 01:03:32SIERAKÓW 97 K16/2 01:03:25BORGEZ EXTREME RUNNERS15538

GRYGIEL MAGDALENA POL 01:04:20OGARDY 81 K30/21 01:04:073639

SIECZKAREK IWONA POL 01:04:23POZNAŃ 74 K40/7 01:03:57OR NEW12240

STANISŁAWIAK NATALIA POL 01:05:57SZAMOTUŁY 88 K20/8 01:05:4819441

POWEL KAROLINA POL 01:06:01OPALENICA 79 K30/22 01:05:37OPALENICKI KLUB BIEGACZA10742

PRZYBYLSKA BERNADETA POL 01:06:10POZNAŃ 82 K30/23 01:05:49GRUPA KROTOSKI-CICHY11143

KIWERTZ ANNA POL 01:06:17POZNAŃ 79 K30/24 01:06:00MAMY-BIEGAMY5844

KRYSTEK AGATA POL 01:06:32DRAWSKO 91 K20/9 01:06:32KS DEBIUT WIELEŃ17845

CAPELIK ANNA POL 01:07:49POZNAŃ 85 K30/25 01:07:2422946

Strona       1
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
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in Age                Group

Wynik
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KLAJA KATARZYNA POL 01:08:15CZERWONAK 58 K50/2 01:08:00SCIM5947

PRZYBYLAK ANNA POL 01:08:19POZNAŃ 66 K50/3 01:08:19BRYGADA RR10848

SAHAN JOANNA POL 01:09:42STOBNICA 82 K30/26 01:09:21ŁANIE I BYKI11849

SZYMCZAK ELŻBIETA POL 01:10:09MUROWANA 59 K50/4 01:09:39ILT TEAM13350

PIGLA MONIKA POL 01:10:50GORZÓW WLKP 83 K30/27 01:10:179951

ZAPASIŃSKA-BIBAK DOROTA POL 01:11:26POZNAŃ 77 K30/28 01:11:05GRUPA KROTOSKI-CICHY15952

DĄBROWSKA JOLANTA POL 01:13:09POZNAŃ 73 K40/8 01:12:59 1953

AUGUSTYN MONIKA POL 01:13:17KAŻMIERZ 75 K40/9 01:12:55AMATOR :-)22754

GARSTECKA IZABELLA POL 01:13:51POZNAN 54 K60/3 01:13:2116955

GUZIELAK-ZIĘBA NATASZA POL 01:13:55ROKIETNICA 76 K40/10 01:13:3517056

LITKE MAGDALENA POL 01:14:46MIĘDZYCHÓD 77 K30/29 01:14:18OJO TEAM20557

HOFFMANN JANINA POL 01:23:38BYDGOSZCZ 73 K40/11 01:23:304058

SIEWIERA ANNA POL 01:24:22SULMIERZYCE 82 K30/30 01:24:14BORGEZ EXTREME RUNNERS12059

KOŹLICKA JOANNA POL 01:25:26WIERZBNO 77 K30/31 01:24:596860

JAWOREK HELENA POL 01:29:55CZARNKÓW 55 K60/4 01:29:384361

JAWOREK MAŁGORZATA POL 01:29:56SIERAKÓW 67 K40/12 01:29:404462

DUBKIEWICZ IZABELA IRL 01:31:08BANDON 83 K30/32 01:30:2821263

SIMON-ADAMCZEWSKA

AGNIESZKA

POL 01:43:25POZNAŃ 74 K40/13 01:42:4223764

ADAMCZEWSKA AGATA POL 01:43:26POZNAŃ 88 K20/10 01:42:4523865

Strona       2
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K16: 19 - 19 lat

10-tka o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

SPYCHAŁA ALEKSANDRA POL 01:00:21NOWY TOMYŚL 99 K16/1 01:00:001281

WYLEGAŁA SANDRA POL 01:03:32SIERAKÓW 97 K16/2 01:03:25BORGEZ EXTREME RUNNERS1552

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 12:52:34



K20: 20 - 29 lat

10-tka o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

KOZUBOWA TATIANA UKR 00:40:19CHARKOW 89 K20/1 00:40:19ICE MAT TEAM OSTROW2231

NOWAK MAGDALENA POL 00:46:39UJAZD - HUBY 89 K20/2 00:46:33GRODZISKI KLUB BIEGACZA882

OSTASZEWSKA KATARZYNA POL 00:51:10MIĘDZYRZECZ 89 K20/3 00:50:53 1903

DOBIERSKA ANETA POL 00:59:31WRONKI 93 K20/4 00:58:58214

ZIÓŁEK KAROLINA POL 01:00:00POZNAŃ 88 K20/5 00:59:502005

STEFANIAK RENATA POL 01:01:32POZNAŃ 88 K20/6 01:01:11GRUPA KROTOSKI-CICHY1666

WOJTYSIAK JOANNA POL 01:01:50SWARZĘDZ 90 K20/7 01:01:33NIGHT RUNNERS1507

STANISŁAWIAK NATALIA POL 01:05:57SZAMOTUŁY 88 K20/8 01:05:481948

KRYSTEK AGATA POL 01:06:32DRAWSKO 91 K20/9 01:06:32KS DEBIUT WIELEŃ1789

ADAMCZEWSKA AGATA POL 01:43:26POZNAŃ 88 K20/10 01:42:4523810

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K30: 30 - 39 lat

10-tka o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PADUSZYŃSKA WIOLETTA POL 00:40:48GORZÓW 85 K30/1 00:40:482261

WITCZAK FLAJSZER

AGNIESZKA

POL 00:42:19MIEDZYCHOD 86 K30/2 00:42:181492

MACIOŁEK VIOLETTA POL 00:43:04LIPNICA 80 K30/3 00:43:02783

OSZMAŁEK AGATA POL 00:47:31WRONKI 86 K30/4 00:47:31AGATOSZ.BLOG.PL934

DYMEK URSZULA POL 00:49:41PĘCKOWO 80 K30/5 00:49:41235

BIEŃ MAGDALENA POL 00:51:32POZNAN 79 K30/6 00:51:27SKLEPBIEGOWY.COM4996

KASPROWICZ MAGDALENA POL 00:53:38POZNAŃ 79 K30/7 00:53:18557

MAZANA JUSTYNA POL 00:55:10MIĘDZYCHÓD 78 K30/8 00:55:022308

GRYNHOFF KATARZYNA POL 00:57:51WRONKI 84 K30/9 00:57:26 359

BAJER ANNA POL 00:58:42TARNOWO 82 K30/10 00:58:28WUEF CLUB DECATHLON SWADZIM410

WRÓBEL MARZENA POL 00:59:24PSZCZEW 80 K30/11 00:59:01NIEZRZESZONY15311

PILCH-MIKODA ANNA POL 01:00:41POZNAŃ 82 K30/12 01:00:41GRUPA KROTOSKI-CICHY16512

WIECZOREK MAGDALENA POL 01:00:58OBORNIKI WLKP 82 K30/13 01:00:38ŁANIE I BYKI14413

WSZĘDOBYŁ DOROTA POL 01:01:16POZNAŃ 86 K30/14 01:00:5621314

ŚLIWIŃSKA MAŁGORZATA POL 01:01:30POZNAŃ 77 K30/15 01:01:30GRUPA KROTOSKI-CICHY16715

HOROWSKA OLGA POL 01:02:05UJAZD 84 K30/16 01:01:52DANFLOR17316

GDOWSKA JOLANTA POL 01:02:08TARNOWO 77 K30/17 01:01:55GIMNAZJUM BARANOWO3217

WIŚNIEWSKA ANNA POL 01:02:18POZNAŃ 82 K30/18 01:02:02 ZIELONA_ŻABKA TEAM14518

SŁAPEK WERONIKA POL 01:02:28STRZELCE 84 K30/19 01:02:1612419

DOLSKA SARA POL 01:03:25PLEWISKA 85 K30/20 01:03:03GRUPA KROTOSKI-CICHY16220

GRYGIEL MAGDALENA POL 01:04:20OGARDY 81 K30/21 01:04:073621

POWEL KAROLINA POL 01:06:01OPALENICA 79 K30/22 01:05:37OPALENICKI KLUB BIEGACZA10722

PRZYBYLSKA BERNADETA POL 01:06:10POZNAŃ 82 K30/23 01:05:49GRUPA KROTOSKI-CICHY11123

KIWERTZ ANNA POL 01:06:17POZNAŃ 79 K30/24 01:06:00MAMY-BIEGAMY5824

CAPELIK ANNA POL 01:07:49POZNAŃ 85 K30/25 01:07:2422925

SAHAN JOANNA POL 01:09:42STOBNICA 82 K30/26 01:09:21ŁANIE I BYKI11826

PIGLA MONIKA POL 01:10:50GORZÓW WLKP 83 K30/27 01:10:179927

ZAPASIŃSKA-BIBAK DOROTA POL 01:11:26POZNAŃ 77 K30/28 01:11:05GRUPA KROTOSKI-CICHY15928

LITKE MAGDALENA POL 01:14:46MIĘDZYCHÓD 77 K30/29 01:14:18OJO TEAM20529

SIEWIERA ANNA POL 01:24:22SULMIERZYCE 82 K30/30 01:24:14BORGEZ EXTREME RUNNERS12030

KOŹLICKA JOANNA POL 01:25:26WIERZBNO 77 K30/31 01:24:596831

DUBKIEWICZ IZABELA IRL 01:31:08BANDON 83 K30/32 01:30:2821232

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 12:53:06



K40: 40 - 49 lat

10-tka o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

KLONOWSKA JOLA POL 00:49:24POZNAŃ 71 K40/1 00:49:142151

GAPSKA EWA POL 00:52:30PĘCKOWO 71 K40/2 00:52:252092

GWIAZDOWSKA ANETA POL 00:53:08POZNAŃ 76 K40/3 00:52:42393

FRAMSKA JUSTYNA POL 00:54:20MIĘDZYCHÓD 76 K40/4 00:54:13304

BAREŁKOWSKA KATARZYNA POL 01:01:07POZNAŃ 72 K40/5 01:00:49NIGHT RUNNERS75

JUREK MAGDALENA POL 01:01:47MIĘDZYCHÓD 71 K40/6 01:01:292216

SIECZKAREK IWONA POL 01:04:23POZNAŃ 74 K40/7 01:03:57OR NEW1227

DĄBROWSKA JOLANTA POL 01:13:09POZNAŃ 73 K40/8 01:12:59 198

AUGUSTYN MONIKA POL 01:13:17KAŻMIERZ 75 K40/9 01:12:55AMATOR :-)2279

GUZIELAK-ZIĘBA NATASZA POL 01:13:55ROKIETNICA 76 K40/10 01:13:3517010

HOFFMANN JANINA POL 01:23:38BYDGOSZCZ 73 K40/11 01:23:304011

JAWOREK MAŁGORZATA POL 01:29:56SIERAKÓW 67 K40/12 01:29:404412

SIMON-ADAMCZEWSKA

AGNIESZKA

POL 01:43:25POZNAŃ 74 K40/13 01:42:4223713

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 12:53:20



K50: 50 - 59 lat

10-tka o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PIETRUSZYŃSKA DANUTA POL 00:43:14MIĘDZYCHÓD 64 K50/1 00:43:13981

KLAJA KATARZYNA POL 01:08:15CZERWONAK 58 K50/2 01:08:00SCIM592

PRZYBYLAK ANNA POL 01:08:19POZNAŃ 66 K50/3 01:08:19BRYGADA RR1083

SZYMCZAK ELŻBIETA POL 01:10:09MUROWANA 59 K50/4 01:09:39ILT TEAM1334

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 12:53:35



K60: 60 - 69 lat

10-tka o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

MAJŁOWSKA IRENA POL 00:55:52GORZÓW WLKP 53 K60/1 00:55:47BBL GORZÓW801

WOLNA ALEKSANDRA POL 01:01:19POZNAŃ 56 K60/2 01:01:191962

GARSTECKA IZABELLA POL 01:13:51POZNAN 54 K60/3 01:13:211693

JAWOREK HELENA POL 01:29:55CZARNKÓW 55 K60/4 01:29:38434

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 12:53:48



M16: 16 - 19 lat

10-tka o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

KUŚ ADAM POL 00:39:47WYSOKA 97 M16/1 00:39:452101

IMIANOWSKI KONRAD POL 00:41:29SIERAKÓW 00 M16/2 00:41:29412

PRZEWOŹNY ARTUR POL 00:42:44MIĘDZYCHÓD 00 M16/3 00:42:44BORGEZ EXTREME RUNNERS1103

WUJEC TOMASZ POL 00:45:16OPALENICA 99 M16/4 00:45:16OSP OPALENICA1544

SZCZEPAŃSKI MACIEJ POL 00:50:39SIERAK&#210W 99 M16/5 00:50:322065

PRZYBYLSKI KAMIL POL 00:50:40POZNAŃ 99 M16/6 00:50:15QUAY POZNAŃ536

ŚWITAL MATEUSZ POL 00:50:47MARGONIN 98 M16/7 00:50:41MORSY MARGONIN-TAZAR1367

SERWATA TOMASZ POL 00:56:17WARTOSŁAW 00 M16/8 00:56:112328

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M20: 20 - 29 lat

10-tka o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

MARYNICZ WITALIJ UKR 00:37:38ZAPORIZIA 88 M20/1 00:37:38ICE MAT TEAM2241

RODEWALD MATEUSZ POL 00:38:48WRONKI 93 M20/2 00:38:48MKS JUVENIA PUSZCZYKOWO1172

SOPATA PATRYK POL 00:39:36DREZDENKO 95 M20/3 00:39:36FC BAZOOKA1263

AGACIAK MATEUSZ POL 00:40:02MIĘDZYCHÓD 91 M20/4 00:40:021614

MACJĄG KAROL POL 00:41:02MIĘDZYCHÓD 91 M20/5 00:41:02MIĘDZYCHÓD BIEGA2025

PIETRUSZYŃSKI ADAM POL 00:42:25MIĘDZYCHÓD 91 M20/6 00:42:25966

ORZEŁ SŁAWOMIR POL 00:43:27SIERAKÓW 96 M20/7 00:43:25ROLKBAR SIERAKÓW2347

CHEŁKOWSKI BARTOSZ POL 00:43:43SIERAKÓW 89 M20/8 00:43:40CROSS SIERAKÓW158

BOROWSKI KAROL POL 00:44:37SIEMIANY 90 M20/9 00:44:34129

PICZAK ŁUKASZ POL 00:44:42PRZYNOTECKO 92 M20/10 00:44:40SMURFIT KAPPA ADVENTURE TEAM19110

KOŁODZIEJ ŁUKASZ POL 00:45:31LUDOMY 93 M20/11 00:45:23BIEGAJ Z WSL6111

KUJAWA ŁUKASZ POL 00:46:53LUDOMY 89 M20/12 00:46:45LUDOMY7312

TIERLING ADAM POL 00:47:06POZNAŃ 89 M20/13 00:47:01NIGHT RUNNERS13713

TUSZYŃSKI MIKOŁAJ POL 00:49:10CHRZYPSKO WIELKIE 89 M20/14 00:49:1013814

WITKOWSKI BARTOSZ POL 00:50:06GRUSZCZYN 88 M20/15 00:49:5014615

OBROCKI DAMIAN POL 00:50:13CHRZYPSKO WIELKIE 94 M20/16 00:50:1320416

WITKOWSKI MATEUSZ POL 00:51:30PSZCZEW 90 M20/17 00:51:1414717

DURA MICHAŁ POL 00:51:59SKWIERZYNA 89 M20/18 00:51:522218

LISKOWSKI MARCIN POL 00:53:28WRONKI 87 M20/19 00:52:587419

PERZ KAMIL POL 00:54:09ŚRÓDKA 87 M20/20 00:54:009520

ZIÓŁEK RAFAŁ POL 00:54:22POZNAŃ 88 M20/21 00:54:1219921

SZMYT ADAM POL 00:54:45PNIEWY 87 M20/22 00:54:45 13122

TUREK BARTŁOMIEJ POL 00:54:45LUBSAZ 90 M20/23 00:54:38KIBOLE W BIEGU21723

OSZMAŁEK SEBASTIAN POL 00:55:35SIERAKÓW WLKP. 90 M20/24 00:55:20CROSS SIERAKÓW9424

MATAJ MARCIN POL 00:59:31WRONKI 92 M20/25 00:58:58 8225

JAWOREK KAROL POL 01:01:02SIERAKÓW 90 M20/26 01:01:024526

WYLEGAŁA SZYMON POL 01:24:25SIERAKÓW 93 M20/27 01:24:17BORGEZ EXTREME RUNNERS15627

SZŁAPIŃSKI PIOTR POL 01:43:29POZNAŃ 87 M20/28 01:42:4823628

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M40: 40 - 49 lat

10-tka o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

FORNALIK PRZEMYSŁAW POL 00:38:11LWÓWEK 75 M40/1 00:38:10KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI271

OSTAJEWSKI TOMASZ POL 00:40:28LWÓWEK 75 M40/2 00:40:27OSIEDLE ROZALIN W LUSÓWKU922

NASTAŁA LUCJAN POL 00:41:35WIĄG 66 72 M40/3 00:41:35AKTYWNI KOCIEWIACY2073

CYGANEK ARKADIUSZ POL 00:43:55BYDGOSZCZ 73 M40/4 00:43:552144

ZATORSKI DARIUSZ POL 00:44:30DREZDENKO 70 M40/5 00:44:30FRYZIERSKI STYL1975

SZYMCZAK JACEK POL 00:46:21ŚMIESZKOWO 73 M40/6 00:46:211346

CIESIELSKI ARKADIUSZ POL 00:46:21MIĘDZYCHÓD 73 M40/7 00:46:17NADLEŚNICTWO MIĘDZYCHÓD167

LITKE RAFAŁ POL 00:46:40MIĘDZYCHÓD 74 M40/8 00:46:38OJO TEAM758

KACZMAREK GRZEGORZ POL 00:47:16MUROWANA 73 M40/9 00:47:16TICON479

PODOLSKI WALDEMAR POL 00:49:22MIĘDZYCHÓD 76 M40/10 00:49:22UKS WILKI MIĘDZYCHÓD10310

ZERBST JACEK POL 00:49:43NOWY TOMYŚL 74 M40/11 00:49:4316011

FRAŃSKI RAFAŁ POL 00:50:39LUBOŃ 72 M40/12 00:50:16LUBOŃSKI KLUB BIEGACZA2912

FRAŃSKI ŁUKASZ POL 00:51:00NOWY TOMYŚL 76 M40/13 00:50:51 NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL2813

KUCZA MACIEJ POL 00:51:06PNIEWY 71 M40/14 00:50:5117914

JÓRDECZKA MACIEJ POL 00:51:45POZNAŃ 75 M40/15 00:51:3717415

BĄBELCZYK PIOTR POL 00:51:47MIĘDZYCHÓD 72 M40/16 00:51:44ULTRA-IRONMAN BĄBEL TEAM816

KARDACZ NORBERT POL 00:51:54PODRZRWIE 76 M40/17 00:51:545117

GRZESIAK ROMAN POL 00:52:29POZNAŃ 76 M40/18 00:52:2320818

PRZYBYLSKI WOJCIECH POL 00:53:17POZNAŃ 71 M40/19 00:52:51QUAY POZNAŃ10919

SAWALA RAFAŁ POL 00:53:27WRONKI 74 M40/20 00:53:1419220

NOWAKOWSKI ROBERT POL 00:53:35PRZEŹMIEROWO 73 M40/21 00:53:14GRUPA KROTOSKI-CICHY9021

ARNDT PAWEŁ POL 00:54:22POZNAŃ 68 M40/22 00:54:11RRTEAM322

MAŚLANKIEWICZ GRZEGORZ POL 00:57:12MIĘDZYCHÓD 76 M40/23 00:57:08 18523

STOŁOWSKI MARIUSZ POL 00:57:22WRONKI 72 M40/24 00:57:11KSHIS SPADOCHRON19524

REDZIAK JANUSZ POL 00:57:31BLEDZEW 70 M40/25 00:57:1411525

ŚNIEGOWSKI SŁAWOMIR POL 00:57:39WRONKI 71 M40/26 00:57:14WRONIECKI KLUB BIEGACZA13526

KOSIOREK DARIUSZ POL 00:58:21PNIEWY 67 M40/27 00:58:11AMATOR6427

POSPIESZNY ROBERT POL 00:58:21MIĘDZYCHÓD / 74 M40/28 00:58:10POB10628

TYL MACIEJ POL 00:59:22POZNAŃ 69 M40/29 00:58:56QUAY POZNAŃ44129

BARTKOWIAK PIOTR POL 00:59:49GRODZISK WLKP. 76 M40/30 00:59:37GRODZISKI KLUB BIEGACZA30630

NOWAK DARIUSZ POL 01:00:21MIĘDZYCHÓD 73 M40/31 01:00:108731

MATYSIAK RAFAŁ POL 01:00:22SIERAKÓW 72 M40/32 01:00:228132

DĄBROWSKI PAWEŁ POL 01:01:08POZNAŃ 75 M40/33 01:00:50 WIELKOPOLSCY BIEGACZE2033

KARASIEWICZ PRZEMYSŁAW POL 01:01:14POZNAŃ 70 M40/34 01:00:57NIGHT RUNNERS5234

MACIEJEWSKI KRZYSZTOF POL 01:01:18WARTOSŁAW 71 M40/35 01:01:0222535

FOJECKI PAWEŁ POL 01:01:42BIELSKO 69 M40/36 01:01:09NIEZRZESZONY2636

KRZYŻANOWSKI JACEK POL 01:03:2464-400 67 M40/37 01:03:12ROZBIEGANA MARZENKA20137

MROWIŃSKI SŁAWOMIR POL 01:03:53WRONKI 75 M40/38 01:03:47WRONIECKI KLUB BIEGACZA18838

PIGLA MARCIN POL 01:06:01GORZÓW WLKP 75 M40/39 01:05:3010039

KĘPKA FRANCISZEK POL 01:07:13ROGOŹNO 73 M40/40 01:06:50MONAR ROŻNOWICE 3435740

ZAREMBA TOMASZ POL 01:09:51SKÓRZEWO 75 M40/41 01:09:31GABLOCIARZE45741

POHL ARKADIUSZ POL 01:10:07ROKIETNICA 76 M40/42 01:09:46ŁANIE I BYKI10442

ZIĘBA PIOTR POL 01:13:55ROKIETNICA 68 M40/43 01:13:36NIEZRZESZONY19843

KORZENIEWSKI DARIUSZ POL 01:15:12POZNAŃ 73 M40/44 01:15:0217744

KOŹLICKI JAROSŁAW POL 01:25:26WIERZBNO 75 M40/45 01:25:00OR NEW6945

ADAMCZEWSKI ALBERT POL 01:43:31POZNAŃ 74 M40/46 01:42:5023546
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto
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M50: 50 - 59 lat

10-tka o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

LISEK MIECZYSŁAW POL 00:41:11LWÓWEK 59 M50/1 00:41:09KM LWÓWEK WIELKOPOLSKI1821

ZABAGŁO LESZEK POL 00:42:40GORZÓW 66 M50/2 00:42:40GORZOWSKIE BIEGANIE1582

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL 00:44:52MIĘDZYCHÓD 58 M50/3 00:44:52973

BOROWSKI WITOLD POL 00:48:58SIERAKÓW WLKP 61 M50/4 00:48:49BOROWSKI TRIATHLON TEAM114

AGACIAK ROMAN POL 00:49:16MIĘDZYCHÓD 64 M50/5 00:49:0915

FLENS TADEUSZ POL 00:49:54MIĘDZYCHÓD 58 M50/6 00:49:54KB WOJTUŚ246

GRZYBOWSKI KRZYSZTOF POL 00:50:28GORZÓW WLKP. 57 M50/7 00:50:25GTMB AMATOR377

FRĄCKOWIAK WŁODZIMIERZ POL 00:51:49WRONKI 66 M50/8 00:51:28WRONIECKI KLUB BIEGACZA318

ANTONIAK SŁAWOMIR POL 00:54:16POZNAŃ 62 M50/9 00:54:08TICON29

BARTELA JANUSZ POL 00:57:31WRONKI 57 M50/10 00:57:11WRONIECKI KLUB BIEGACZA510

SZUŁCZYŃSKI KAROL POL 00:57:58WARSZAWA 60 M50/11 00:57:3513211

RASZEWSKI PAWEŁ POL 00:58:31WRONKI 65 M50/12 00:58:19BEZ KLUBU11412

PYTA GRZEGORZ POL 00:59:26GRODZISK WLKP. 60 M50/13 00:59:03NIEZRZESZONY11313

OBROCKI LUDWIK POL 01:00:04CHRZYPSKO WIELKIE 59 M50/14 00:59:469114

BEDNAREK ROMAN POL 01:02:26POZNAŃ 60 M50/15 01:02:09NIGHT RUNNERS915

KURIANOWICZ WIESŁAW POL 01:04:25GLIWICE 62 M50/16 01:04:03BIEGAM, BO LUBIĘ :)18016

SALITA LECH POL 01:04:29GNIEZNO 60 M50/17 01:04:05ALTOM GNIEZNO11917

MALUJDY WŁODZIMIERZ POL 01:06:01POZNAŃ 58 M50/18 01:05:4018418

KOSICKI DARIUSZ POL 01:17:47ROKIETNICA 66 M50/19 01:17:47DINOZAUR6519
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M60: 60 - 69 lat

10-tka o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

MAJŁOWSKI ALEKSANDER POL 00:50:54GORZÓW WLKP 50 M60/1 00:50:54STILON GORZÓW WLKP791

DAWIDOWICZ ANDRZEJ POL 00:53:21BLEDZEW 54 M60/2 00:53:07SAMSEBIEGAM2202

JENA KRZYSZTOF POL 00:54:10PNIEWY 56 M60/3 00:54:07POSTĘP PNIEWY TEAM463

ŁĄCZYŃSKI HENRYK POL 00:55:00SZAMOTUŁY 51 M60/4 00:54:49AMATOR764

NOWAK JERZY POL 00:57:44CHLUDOWO 50 M60/5 00:57:30NIEZRZESZONY895

KRASUCKI STEFAN POL 01:05:29ŚWIEBODZIN 52 M60/6 01:05:14706

POLANOWSKI ANTONI POL 01:06:03TOMASZÓW 52 M60/7 01:05:57OŚRODEK SZKOLENIOWY1057

KĘPKA WALDEMAR POL 01:10:50GORZÓW 53 M60/8 01:10:19578

HOROWSKI MICHAŁ POL 01:14:32POZNAŃ 52 M60/9 01:14:321729

GONTOWICZ EDWARD POL 01:16:12ZIELONA GÓRA 56 M60/10 01:16:053410

BOROWICZ MACIEJ POL 01:31:25POZNAŃ 51 M60/11 01:30:54QUAY POZNAŃ1011

WOJCIECHOWSKI HENRYK POL 01:31:59GORZÓW WLKP. 53 M60/12 01:31:23BBL GORZÓW15112
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M70+: 70 lat i więcej

10-tka o Puchar Krotoski-Cichy wokół jeziora Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

WALUSZYNSKI BOGDAN POL 00:56:15GNIEZNO 43 M70+/1 00:55:53NIEZRZESZONY2111

MUDRY HENRYK POL 00:59:19WOLSZTYN 39 M70+/2 00:59:13WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY852
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